
 

 

120/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 
z dnia 27.03.2018 

w sprawie zatwierdzenia podpisania umowy z Centralnym Ośrodkiem 

Medycyny Sportowej w Warszawie na świadczenie usług medycznych na 

rzecz zawodników Kadry Narodowej Badmintona i Parabadmintona. 

 

 
Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 Statutu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza podpisanie umowy z Centralnym Ośrodkiem Medycyny Sportowej w Warszawie na 

świadczenie usług medycznych na rzecz zawodników Kadry Narodowej Badmintona i 

Parabadmintona w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2018 roku, oraz akceptuje warunki w niej 

zawarte. Szczegółowy zakres usług określa załącznik do przedmiotowej umowy.  

 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


